
Parduodamas namas Panevėžio r. sav., Pažibų k., Pažibų g.,
KAINA:

49 000 €
NT EKSPERTAS
Raimonda Stapulionienė
+370-617-06574
raimondalnt@gmail.com

APRAŠYMAS

Jaukiame kaime vos 14 kilometrų nuo Panevėžio parduodamas namas, Pažibų g. 5, Pažibų k.,
Panevėžio raj. Namas mūrinis, sklypas 18,61 aro. Geras susisiekimas iki namo asfaltuotas
privažiavimas, Pažibų gatvę puošia Pažibų liepų alėja, netoli Naudvario dvaras, upė Laba,
Pažibų tvenkinys, už kilometro baidarių nuoma. Pažibų kaime yra parduotuvė, netoliese įrengta
treniruoklių, tinklinio, krepšinio aikštelės. Puiki vieta gyvenimui ar poilsiui.

PRIVALUMAI:

Namas mūrinis;
Namas atokiau nuo pagrindinio kelio;
Asfaltuotas privažiavimas;
Didelis prižiūrėtas sklypas ir pagalbiniai statiniai;
Netoli parduotuvė, žaidimų aikštelė;
Šalia už papildomą kainą galima įsigyti 30 arų žemės ūkio paskirties sklypą.

 

BENDRA INFORMACIJA:

Adresas – Pažibų g. 5, Pažibų k., Panevėžio raj.;
Bendras namo plotas – 98,25 kv.m.;
Aukštų skaičius – vieno aukšto su mansarda;
Kambarių skaičius – 5;
Statybos metai – 1971;
Namo baigtumas 100 procentų;
Sklypo plotas – 18,61 a.;
Ūkiniai pastatai 124 kv.m.: garažas, tvartas, malkinė.

 

NAMO KONSTRUKCIJA IR ĮRENGIMAS:

Sienos – plytų mūras;
Pamatai – betono;



Perdanga – medinė;
Stogas – šlaitinis;
Langai – plastikiniai;
Grindys – medinės;
Sienos – dažytos, tapetai, mediena;
Durys – medinės;
Laiptai – mediniai.

 

KOMUNIKACIJOS:

Elektra trifazis;
Vanduo – šulinys;
Lauko tualetas (rajone galima gauti kompensavimą už individualių nuotekų valymo
įrenginių įsigijimą);
Šildymas centralinis – kietu kuru.

 

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA:

Už 150 m. parduotuvė;
Asfaltuotas privažiavimas;
14 km. nuo Panevėžio
Už 100 metrų įrengta treniruoklių, tinklinio, krepšinio aikštelės;
Už 200 metrų Naudvario dvaras;
Netoli upė Laba ir Pažibų tvenkinys;
Už kilometro baidarių nuoma.

 

SU RIMTAIS PIRKĖJAIS KAINA DERINAMA. JEI DOMINA SKAMBINKITE, GERIAU VIENĄ KARTĄ
PAMATYTI, NEI ŠIMTĄ KARTŲ IŠGIRSTI.

INFORMACIJA
Kodas: RAI566
Savivaldybė: Panevėžio r.
sav.
Gyvenvietė: Pažibų k.
Gatvė: Pažibų g.
Namo numeris: 5

Plotas: 98,25 m2

Sklypo plotas: 18,61 a
Virtuvės plotas: 12,95 m2

Aukštų pastate: 2
Kambarių skaičius: 5

Pastatymo metai: 1971
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Kietu kuru

YPATYBĖS
 Ūkiniai pastatai


